
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dęblin, dnia 10.12.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 ze zm.) informuje, iż dnia 10.12.2024 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie 
elektroniczne ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp Wariant I, tj. w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji treści ofert na 
„Świadczenie usługi odbierania  i zagospodarowania stałych niesegregowanych, 
zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów segregowanych typu: szkło, papier i 
tektura, metale i  tworzywa sztuczne z kompleksów administrowanych przez 41.Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie w 2025 roku” Nr 64/24/P 
 
 
Termin składania ofert: 10.12.2024 r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 10.12.2024 r.  godz. 09:30 
 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi  odbierania i zagospodarowania stałych 
odpadów komunalnych z podziałem na części: 
 
Zadanie 1 
Usługa odbierania  i zagospodarowania stałych niesegregowanych, zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów segregowanych typu: szkło, papier i tektura, metale i  tworzywa 
sztuczne z następujących  kompleksów: Lotnisko Dęblin gm. Dęblin, Twierdza Dęblin gm. 
Dęblin, Stawy gm. Dęblin, Klikawa gm. Puławy, Niebrzegów gm. Puławy, WCR Puławy gm. 
Puławy, Stężyca gm. Stężyca, Jagodne gm. Stanin, Głusiec gm. Sieciechów 
administrowanych przez 41 Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie.  

 
Zadanie 2 
Odbieranie i zagospodarowanie stałymi niesegregowanymi, zmieszanymi odpadami 
komunalnymi i odpadami segregowanymi typu: szkło, papier i tektura, metale i  tworzywa 
sztuczne z kompleksu Bezwola gm. Wohyń administrowanego przez 41 Bazę Lotnictwa 
Szkolnego w Dęblinie . 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 
10.12.2024 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1026812 informację o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia 
wynosi 357 465,96 złotych brutto, z podziałem na poszczególne zadania: 
 Zadanie 1- 340 682,76 zł brutto; 

 Zadanie 2- 16 783,20 zł brutto. 

 
 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1026812


2 
 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze 
zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia poniżej informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte, 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 
elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1026812   2 oferty: 
 
Oferta nr 1: Zakład Komunalny PRYZMAT Sp.  z o.o. w Wohyniu, 
Oferta nr 2: PreZero Service Wschód Sp. z o.o., ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom. 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
oraz ceny zawarte w ofertach przedstawia poniższe tabela: 
 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty- wynagrodzenie brutto wykonawcy przypadające za 

świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania stałych 

niesegregowanych, zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów 

segregowanych typu: szkło, papier i tektura, metale i  tworzywa sztuczne. 

waga 100% 

Wartość zamówienia ogółem brutto 

 

ZADANIE 1 ZADANIE 2 

1 

Zakład Komunalny PRYZMAT Sp.  
z o.o. w Wohyniu, 

Wohyń, 21- 310 Wohyń, 
Woj. Lubelskie, 
NIP 5381001392 

Regon 008233502 
 

 

Brak oferty 

 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
12 990,00  zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
14 029,20 zł 

2 

PreZero Service Wschód Sp. z o.o., 
ul. Wrocławska 3, 26-600 Radom, 

Woj. Mazowieckie, 
NIP 9482007435 

Regon 670163803 
  

 

Wartość zamówienia 
ogółem netto: 
302 950,00  zł 

 
Wartość zamówienia 

ogółem brutto 
327 186,00 zł 

 

Brak oferty 

 
DOWÓDCA 

 
 

 
   /-/ z up. płk Krzysztof WOCIAL 

 
 
Wyk. Monika Szkutnik 
tel. 261-518-173 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1026812

		2024-12-10T10:41:37+0100




